
Temeljem članka 54. Zakona o ustanovama („Narodne novine“ br.76/93, 29/97,47/99. i 
33/08), članka140. i članka 261. Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" broj: 157/13, 
152/14), članka 75. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 
novine br. 87/08, 86/09,92/10. i 92/11,5/12 i 16/12,86/12, 126/12, 94/13, 152/14), Pravilnika o 
minimalnim uvjetima za pružanje socijalnih usluga („Narodne novine br. 40/14 i  66/15), te 
članka 77. Statuta Centra za odgoj i obrazovanje Dubrava (u daljnjem tekstu Centar), 
Upravno vijeće Centra, na sjednici održanoj dana 27. srpnja 2015. godine donijelo je  
 

 
ODLUKU 

O DOPUNI STATUTA 
Centra za odgoj i obrazovanje Dubrava 

 
 

Članak 1. 
 

U članku 7. Statuta Centra kojeg je Upravno vijeće Centra donijelo 04. svibnja 2015. godine, 
u st. 2.  iza točke 6. dodaju se točke  7, 8. 9. i 10. koje glase:  
 
„ 7.  Usluga organiziranog stanovanja uz sveobuhvatnu podršku 
  8. Usluga organiziranog stanovanja uz svakodnevnu intenzivnu podršku 
  9. Usluga  organiziranog stanovanja uz svakodnevnu kratkotrajnu podršku 
10. Usluga organiziranog stanovanja uz povremenu podršku.“ 
 
 

Članak 2. 
 

           Stupanjem na snagu ove Odluke o dopunama Statuta Centra za odgoj i obrazovanje 
Dubrava, sve ostale odredbe Statuta Centra od 04. svibnja 2015.godine i dalje su valjane te 
punopravno važeće. 
          Upravno vijeće Centra utvrdit će pročišćeni tekst Statuta u roku od 30 dana od 
stupanja na snagu predmetne  dopune Statuta. 
 
 
 
                                                                           PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 
 
                 Slavko Ćavar, prof. pedagogije 
 
 
 
 
 

Na ovu Odluku o dopuni Statuta Centra Ministarstvo socijalne politike i mladih (u ime 
osnivača) dalo je suglasnost dana 24. 9. 2015.. 

 
 Ova Odluka o dopuni Statuta Centra objavljena je na oglasnoj ploči Centra dana 01. 
10. 2015. i stupila je na snagu dana 09. 10. 2015. 
 
 
Klasa: 012-03/15-01-01    RAVNATELJICA CENTRA: 
 Urbroj: 251-270-01-15-06                                                                                   

Dr.sc. Tatjana Tarandek 
 


